
8 mm 10 mm 12 mm przezroczyste, bezramowe, składane drzwi przesuwne ze
szkła hartowanego to rodzaj drzwi, które są instalowane przez szkło i mogą wprowadzać światło do
wnętrza. Po otwarciu panele drzwi z hartowanego szkła będą się przesuwać i składać, aby uzyskać piękną
ramę. Po zamknięciu tworzą okazałą ścianę światła.

Shenzhen Sun Global Glass zapewnia jakość  szkło hartowane  do drzwi składanych. Szkło hartowane
zwane również szkłem hartowanym, ogrzewa szkło float do temperatury mięknięcia szkła wyżarzonego
(około 700 ℃) i szybko ochładza się, ten proces może zwiększyć naprężenie rozciągające wewnątrz szkła.
Szkło hartowane 5 razy twardsze niż zwykłe szkło float Podczas gdy zwykłe szkło float rozbija się na duże i
ostre kawałki, szkło hartowane kruszy się na małe kawałki, które są względnie nieszkodliwe po rozbiciu
szkła.

https://www.sggglassmanufacturer.com/pl/products/flat-tempered-glass.htm




 

Zalety szkła hartowanego SZG

Produkuj w oparciu o ISO 9001, spełniają standardy jakości CE, BS6206 itp. Shenzhen Sun Global Glass Co.,
Ltd wykorzystuje wysokiej jakości szkło jako surowiec do przetwarzania. Bez wad, takich jak plamy,
zadrapania, bąbelki itp.



Szkło hartowane jest mocniejsze niż zwykłe szkło float i jest odporne na pękanie. Nawet po rozbiciu szkło
hartowane rozpada się na tępe, podobne do kamyków kawałki, w przeciwieństwie do ostrych odłamków
tradycyjnego szkła. Ostre kawałki zwykłego potłuczonego szkła są łatwe do zranienia i bardzo trudne do
dokładnego wyczyszczenia. Szkło hartowane może zapobiec poważnym obrażeniom, które mogą wystąpić
w przypadku stłuczenia szkła.

Szkło hartowane rzadziej pęka, ponieważ jest wzmocnione. Wytrzymałość szkła hartowanego oznacza, że 
jest on w stanie wytrzymać uderzenia, uderzenia, zadrapania, silne wiatry itp. Ze względu na odporność
szkła hartowanego jest on często stosowany w wysokich budynkach, obiektach komercyjnych itp. Tam,
gdzie wymagana jest wytrzymałość na większe siły.

Szkło hartowane doskonale nadaje się do drzwi harmonijkowych mieszkalnych i komercyjnych, ponieważ
jest bardziej odporne na zarysowania i wytrzyma codzienne użytkowanie oraz zużycie. Zastosowanie
hartowanego szkła w drzwiach szklanych zapewnia, że powierzchnie te pozostaną nieskazitelne i czyste
przez dłuższy czas.

Szkło hartowane może być stosowane w wielu kreatywnych i unikalnych aplikacjach ze względu na jego
wysoką wytrzymałość, na przykład w przypadku drzwi bezramowych i innych bezramowych konstrukcji
szklanych, takich jak ścianki działowe i drzwi prysznicowe. Dają one innowacyjny i stylowy efekt zarówno
przestrzeni mieszkalnej, jak i komercyjnej.

Shenzhen Sun Global Glass zapewnia jakość dostosowanej usługi, wzorzyste, matowe, kolorowe, płaskie i
zakrzywione kształty, obrzeża, wiercenie otworów, narożnik bezpieczeństwa itp. Wszystkie opcje są
dostępne, aby spełnić twoje życzenie.

 



Jak SZG kontroluje jakość szkła

SZG przeprowadza 100% kontrolę przed procesem i pakowaniem. Przed procesem. Przed procesem
surowe szkło poddaje się działaniu światła LED, aby sprawdzić, czy całe surowe tafle szkła zawierają
pęcherzyki powietrza, plamy (tęcza), zadrapania i inne wady. Przed zapakowaniem sprawdzane jest
również szkło hartowane, w tym płaskość powierzchni szkła, kontrola pęcherzyków i zarysowań, próba
wytrzymałości szkła, polerowanie krawędzi, grubość szkła itp.



 

Linia produkcyjna SZG

Fabryka SZG została założona w 1993 roku i zajmuje 13000 metrów kwadratowych, są tam zaawansowane
maszyny do cięcia CNC, automatyczne szlifierki, piec do hartowania, linia do produkcji szyb zespolonych
itp. Na przykład: szkło izolacyjne dzienna wydajność wynosi 5000 m2; hartowane szkło dzienna wydajność
wynosi 13000 m2; dzienna wydajność szkła laminowanego wynosi 8000 m2 itp.



 

Certyfikaty jakości

1. Szkło hartowane odpowiada standardowi szkła bezpiecznego BS 6206 UK.  

2. Szkło hartowane spełnia europejski standard szkła bezpiecznego EN 12150 CE.  

3. Okno ze szkła hartowanego spełnia chińską obowiązkową certyfikację bezpiecznego szkła (CCC)

4. Szkło hartowane spełnia amerykański standard jakości SGCC.




